平成 21 年 3月 6 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  千 趣 会

代 表 者 名 代表取締役社長 行待 裕弘

（コード番号 8165 東証・大証 第一部）

取締役 常務執行役員 問 合 せ 先

総務本部長 藤由 和秀

（ＴＥＬ 06-6881-3100）

訂正報告書の提出に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 2月 20 日付「過年度決算の訂正に関するお知らせ」において、過年度決算を訂正する

旨を公表いたしましたが、本日、訂正報告書を関東財務局に提出いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

なお、決算短信及び中間決算短信等の訂正資料につきましては、平成 21 年 2月 27 日付けで提出しており

ます。

記

平成 21 年 3月 6日提出

1． 平成 19 年 12 月期中間 半期報告書の訂正報告書

2． 平成 19 年 12 月期   有価証券報告書の訂正報告書

3． 平成 20 年 12 月期中間 半期報告書の訂正報告書

以 上